356140, РФ, Ставропольский край, г. Изобильный, ул. Доватора д.1
Тел/факс: 8 (86545) 2-44-75, 2-52-75; e-mail: atlant-3@list.ru; http://заводатлант.рф
ПАО «Завод Атлант»
разработка и производство электрических соединителей
СОЕДИНИТЕЛИ
РАДИОЧАСТОТНЫЕ
каталог изделий
г.Изобильный

Усилие расчленения соединителей, Н (кгс) ………………………………..........… 11 (1,1)
Момент вращения накидной гайки, Н*м (кгс*м) …………………………...........1,4 (0,14)
Пример обозначения
 1 9 В О 1 1 N F К
Тип соединителя
Количество вставок-контактов
в соединителе: 1(2, 4 ,8)
Условный размер корпуса: 9(11, 17, 21,23, 25)
Часть соединителя: В - вилка;  Р - розетка
Способ монтажа:
О – обжатие; П - пайка
Тип хвостовика:
1 – хвостовик цилиндрический (для способа монтажа - О);
2- хвостовик для прямого монтажа в отв. печатной платы (для способа
монтажа - П)
Покрытие: 1-золото
Угол ориентации (поляризация): N (A, B, C, D, E)
 Покрытие корпуса: F - никель; W - кадмий.
Тип корпуса:
 К - кабельный; П - приборный
356140, РФ, Ставропольский край, г. Изобильный, ул. Доватора д.1
Тел/факс: 8 (86545) 2-44-75, 2-52-75; e-mail: atlant-3@list.ru; http://заводатлант.рф
тип СКЦ102
КРШЕ.430421.001 ТУ
Соединители предназначены для установки твинаксиальных
или квадраксиальных контактов-вставок, имеющих следующее
расположение контактных схем:
Условный размер:
корпус - 9
Условный размер:
корпус - 11
Условный размер:
корпус - 17
Условный размер:
корпус - 21
Условный размер:
корпус - 23
Условный размер:
корпус - 25
Вилка (розетка) кабельная СКЦ102
Условное обозначение:
Вилка СКЦ102-1/9ВО11-NWК
Условное обозначение:
Розетка СКЦ102-1/9РО11-NWК
Условный размер
корпуса
D1 Dmax
9 М12×1 21,8
11 М15×1 25,0
17 М25×1 35,7
21 М31×1 41,0
23 М34×1 44,5
25 М37×1 48,0
356140, РФ, Ставропольский край, г. Изобильный, ул. Доватора д.1
Тел/факс: 8 (86545) 2-44-75, 2-52-75; e-mail: atlant-3@list.ru; http://заводатлант.рф
тип СКЦ102
КРШЕ.430421.001 ТУ
Вилка (розетка) приборная СКЦ102
Условное обозначение:
Вилка СКЦ102-1/9ВО11-NWП
Условное обозначение:
Розетка СКЦ102-1/9РО11-NWП
Вилка (розетка) приборная СКЦ102
 объемного монтажа
Вилка (розетка) приборная СКЦ102
печатного монтажа
Условный
размер
корпуса
Размеры, мм
A a B
max
b
max
C
max
D
max
D1 L
max
L1
max
L2 l l1
9 18,26 15,09
10,6 2,5
24,1 15,88 М12×1
20,9 13,2
10,8
или
6,5
3,25
5,49
11 20,62 18,26 26,5 19,05 М15×1
4,93 17 26,97 24,61 33,6 30,16 М25×1
21 31,75 29,36
11,4 3,2
40,0 34,93 М31×1
20,1 14,0 23 34,93 31,75 43,2 38,10 М34×1
3,91 6,15
25 38,10 34,93 46,3 41,28 М37×1
Условный
размер
корпуса
Углы Варианты ориентации
N A B C D E
9
A° 105 102 80 35 64 91
B° 140 132 118 140 155 131
C° 215 248 230 205 234 197
D° 265 320 312 275 304 240
11
A° 95 113 90 53 119 51
B° 141 156 145 156 146 141
C° 208 182 195 220 176 184
D° 236 292 252 255 298 242
17 - 25 A° 80 135 49 66 62 79
B° 142 170 169 140 145 153
C° 196 200 200 200 180 197

Срок сохраняемости, лет …………………….........………………………………………..25
Соединители устойчивы к воздействию спецфакторов
Пример обозначения
СРТ 75 425(426,427, 428,429,431,433) Ф 1(2,3,4,5,6,7) К
Тип соединителя
Волновое сопротивление:
Порядковый номер разработки:
Байонетное сочленение:
- 425 - вилка кабельная;
- 431 - вилка кабельная с удлиненным хвостовиком;
- 426 - розетка приборно-кабельная;
- 433 - розетка приборно-кабельная с удлиненным
хвостовиком;
- 427 - розетка приборная;
Врубное сочленение:
- 428 - вилка кабельная;
- 429 - розетка кабельная;
Изоляционный материал соединителя: Ф - фторопласт
Числа, обозначающие номер поляризации для соединителей байонетного сочленения.